



**ROLLAINERS**  
EMERGING EVERYDAY

## ROLLAINERS LIMITED

**Registered Office:** Plot No. 73-74, Phase-III, Industrial Area, Dharuhera, District Rewari, Haryana-123106  
Tel. : 01274-243326, 242220 E-mail: www.rollainers.in  
CIN: L21014HR1968PLC004844

Ref: RTL/BSE/NSE/2019-20

17<sup>th</sup> February, 2020

To Listing Department <b>BSE Limited,</b> Phiroze Jee Jee Bhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001  <b>BSE SECURITY CODE: 502448</b>	To <b>The National Stock Exchange of India Limited,</b> “Exchange Plaza”, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051 <b>NSE TRADING SYMBOL: ROLLT</b>
--	---

**Subject: Submission of Newspaper cutting pertaining to publication of Un-audited Financial Result for the Quarter and nine month ended on 31<sup>st</sup> December, 2019.**

**Dear Sir/Ma'am,**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed newspaper cuttings pertaining to publication of unaudited financial Results for the quarter and nine month ended on 31st December 2019 published in the newspapers namely Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 16<sup>th</sup> February, 2020.

You are requested to take the same on records.

For Rollainers Limited

  
**UMESH KUMAR**  
(Company Secretary & Compliance Officer)

# ROLLATAINERS LIMITED

CIN : L21014HR1968PLC004844

Regd. Off.: Plot No. 73-74, Phase- III, Industrial Area, Dharuhera, District- Rewari Rewari, Haryana-123106  
Tel: 01274-243326, 242220 | Email: cs.rollatainers@gmail.com | Website: www.rollatainers.in

## EXTRACT OF THE STATEMENT OF UN AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019

(Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED						
		Quarter Ended			Nine Months		Year Ended	Quarter Ended			9 Months Ended		Year Ended
		31.12.2019 (Un-Audited)	30.09.2019 (Un-Audited)	31.12.2018 (Un-Audited)	31.12.2019 (Un-Audited)	30.09.2018 (Un-Audited)	31.03.2019 (Audited)	31.12.2019 (Un-Audited)	30.09.2019 (Un-Audited)	31.12.2018 (Un-Audited)	31.12.2019 (Un-Audited)	30.09.2018 (Un-Audited)	31.03.2019 (Audited)
1.	Total Income from operations	30.00	28.00	—	84.00	—	75.00	3,898.00	3,739.00	3,607.00	11,252.00	10,634.00	13,852.00
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(8.00)	(22.00)	(48.00)	(47.00)	(257.00)	(113.00)	(435.00)	(501.00)	(490.00)	(1,480.00)	(1,893.00)	(1,781.00)
3.	Net Profit/ Loss for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(8.00)	(17.00)	(48.00)	11.00	(257.00)	(7,370.00)	(435.00)	(495.00)	(490.00)	(1,479.00)	(1,893.00)	(1,713.00)
4.	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(8.00)	(17.00)	(371.00)	11.00	332.00	(7,981.00)	(370.00)	(495.00)	(813.00)	(1,414.00)	(1,304.00)	(2,382.00)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	(8.00)	(17.00)	(371.00)	11.00	332.00	(7,981.00)	(368.00)	(493.00)	(813.00)	(1,411.00)	(1,304.00)	(2,374.00)
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 1/- each)	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	—	—	—	—	—	(664.00)	—	—	—	—	—	3,300.00
8.	Earnings per Share (of Re 1/- each) for continuing and discontinued operations:-												
	(a) Basic	(0.00)	(0.01)	(0.15)	0.01	(0.13)	(3.19)	(0.13)	(0.17)	(0.33)	(0.49)	(0.52)	(0.86)
	(b) Diluted	(0.01)	(0.01)	(0.15)	0.01	(0.13)	(3.19)	(0.13)	(0.17)	(0.33)	(0.49)	(0.52)	(0.86)

**Notes to financial results:** 1. The above un-audited financial results of the company for the quarter & nine month ended December 2019, were reviewed by the audit committee & approved by the board of directors at the meeting held on 14th February, 2020. 2. This statement has been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (amended) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable and in terms of SEBI circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 05th July, 2016. Beginning April 1 2017, the Company has for the first time adopted Ind AS with a transition date April 1, 2016. 3. Previous year figures have been regrouped and rearranged wherever necessary to make them comparable with those of current year. 4. The Consolidated Financial Results include financial Results of the subsidiaries RT Packaging Ltd., Boutonniere Hospitality Pvt. Ltd. and JV Rollatainers Toyo Machines Pvt. Ltd.

For ROLLATAINERS LIMITED  
Pyush Gupta  
Wholtime Director  
DIN: 03392865

For ROLLATAINERS LIMITED  
Aarti Jain  
Director  
DIN: 00143244

Date: 14/02/2020  
Place: New Delhi



## रोलाटेनर्स लिमिटेड

सीआईएन : L21014HR1968PLC004844

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट सं. 73-74, फेज-III, इण्डस्ट्रियल एरिया, धारुहेड़ा, रिवाड़ी, हरियाणा-123106

दूरभाष : 01274-243326, 242220 | ई-मेल: cs.rollainers@gmail.com | वेबसाइट : www.rollainers.com

31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही हेतु अलेखापरीक्षित स्टैंडअलोन तथा समेकित वित्तीय परिणामों के विवरण का सारांश

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन						समेकित					
		समाप्त तिमाही			नौमाही			समाप्त तिमाही			नौमाही		
		31.12.2019 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2019 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2018 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2019 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2019 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित)	31.12.2019 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2019 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2018 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2019 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2018 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय	30.00	28.00	-	84.00	-	75.00	3,898.00	3,739.00	3,607.00	11,252.00	10,634.00	13,852.00
2.	अवधि हेतु (कर पूर्व, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों) कुल लाभ/(हानि)	(8.00)	(22.00)	(48.00)	(47.00)	(257.00)	(113.00)	(435.00)	(501.00)	(490.00)	(1,480.00)	(1,893.00)	(1,781.00)
3.	कर पूर्व अवधि हेतु (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के परभाव) कुल लाभ/(हानि)	(8.00)	(17.00)	(48.00)	11.00	(257.00)	(7,370.00)	(435.00)	(495.00)	(490.00)	(1,479.00)	(1,893.00)	(1,713.00)
4.	कर परभाव अवधि हेतु (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के परभाव) कुल लाभ/(हानि)	(8.00)	(17.00)	(37.00)	11.00	332.00	(7,981.00)	(370.00)	(495.00)	(813.00)	(1,414.00)	(1,304.00)	(2,382.00)
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु (कर परभाव) लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर परभाव) से निर्मित]	(8.00)	(17.00)	(37.00)	11.00	332.00	(7,981.00)	(368.00)	(493.00)	(813.00)	(1,411.00)	(1,304.00)	(2,374.00)
6.	ग्रुप इमेन्टी शेयर पुंजी (रु. 1/- प्रत्येक का अधिक मूल्य)	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00	2,501.00
7.	वत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन चक्र में प्रदर्शित के अनुसार आरक्षित (इन्फ्रान्चान आरक्षी को छोड़कर)	-	-	-	-	-	(664.00)	-	-	-	-	-	3,300.00
8.	अवधि हेतु कुल (रु. 10/- प्रत्येक के) (सतत तथा अस्थिर प्रचालनों हेतु)-												
	(अ) बैलेंस	(0.00)	(0.01)	(0.15)	0.01	(0.13)	(3.19)	(0.13)	(0.17)	(0.33)	(0.49)	(0.52)	(0.86)
	(ब) डिविडेंड	(0.01)	(0.01)	(0.15)	0.01	(0.13)	(3.19)	(0.13)	(0.17)	(0.33)	(0.49)	(0.52)	(0.86)

वित्तीय परिणामों के नोट : 1. दिसम्बर, 2019 के समाप्त तिमाही तथा नौमाही हेतु कम्पनी के वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी है तथा 14 फरवरी, 2020 को अयोजित बैठक में निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित किया गया है। 2. यह विवरण कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 एवं अन्य मान्यतापूर्ण लेखांकन प्रक्रियाओं तथा प्रयोग्य नीतियों और दिर्नाम 05 जुलाई, 2016 के संघीय परिपत्र सं. सीआईआर/सीएफडी/एफएसी/62/2016 की शर्तों के अनुसार निर्धारित कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियम, 2015 (संशोधित) के अनुरूप तैयार किया गया है। 3. अक्टूबर, 2017 के प्राप्ति में कम्पनी ने पहली बार दिर्नाम 1 अक्टूबर, 2016 को संक्रमण तिथि के साथ एण्ड एएस स्वीकार किया है। 3. वर्तमान वर्ष के तुलनीय बचाने के लिए जहाँ आवश्यक माना गया वहाँ पूर्व अवधि के अंकड़ों को पुनर्वीक्षित और पुनर्व्यवस्थित किया गया है। 4. समेकित वित्तीय परिणामों में अनुपयोगी आर.टी. पैकेजिंग लिमिटेड, बाउटोनिगर हॉस्पिटैलिटी प्रा. लि. तथा जे.पी. रोलाटेनर्स प्रा. लि. के वित्तीय परिणाम शामिल हैं।

तिथि : 14/02/2020  
स्थान : नई दिल्ली

कुते रोलाटेनर्स लिमिटेड  
वीरुष गुजा  
पुण्यकारीक निदेशक  
सीआईएन : 03392865

कुते रोलाटेनर्स लिमिटेड  
आरती जैन  
निदेशक  
सीआईएन : 00143244

